UJIAHAP

no3numm KO/ HAMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 11140-E06001-00B T'OJIOBKA BJIOKA LIMJIMHIIPA 1
2 11003-E04001-001 BOJIT (M10x8) 4
3 30010-E01002-000 CBEYA 3AXUI'AHUA F7TC 1
4 90204-E04001-009 BOJIT (6-8x134) 2
5 11004-E04001-000 ITPOKJIAZAKA KPBIIIKKY I'OJIOBKW HJIMHAPA 1
6 11410-E04001-001 KPBIIIKA I'OJIOBKU HUJIMHAPA 1
7 11030-E04001-001 BOJIT (M6x61) 1
8 90203-E04001-009 BOJIT (M8xx48.5) 2
9 11131-E04001-000 TTPOKJIAZIKA I'"OJIOBKU BJIOKA ITWJIMHIAPA 1
10 91104-0008 BTYJIKA (12x20) 2




KAPTEP

no3nLMK KOJI HANMEHOBAHUE KOJI-BO
1 12310-E04001-00B KAPTEP 1
2 12012-E04001-001 BOJIT (M12x15) 2
3 90409-E04001-000 LIIAVBA (D12xD20x1.2) 2
4 90682-E04001-000 CAJIBHHK (35x52x8) 1
5 91601-6202-P63 TOJIIUITHUK (GB276-6202) 1
6 37060-E04002-000 JIATYMK YPOBHS MACJIA 1
7 16061-E04001-000 PYUKA PETYJISITOPA 1
8 17001-E04001-000 IIAMBA (GB97-8x17x1) 1
9 91401-0007-29 3AXKUM 1
10 91104-0002 BTYJIKA (8x14) 2
11 90103-0616-09 BOJIT (M6x16) 2
12 12313-E04001-000 [TPOKJIAJIKA PESHOBA I 1
13 12314-E04001-000 3AXKHM KABEJIS 1
14 90103-0612-09 BOJIT (M6x12) 1
15 30750-E01001-002 JIMO/T 1
16 90103-0612-09 BOJIT (M6x12) 1
17 90682-E04003-000 CAJIBHUK (8x14x5) 1




KPBIIIIKA KAPTEPA

no3unummn KO/ HAMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 91601-6207-P63 HOIILINITHUK (GB276-6207) 1
2 90682-E04001-000 CAJIBHUK (35x52x8) 1
3 16400-E04001-000 LIECTEPHS PETYJISITOPA 1
4 12001-E04002-000 ITPOKJIAJIKA KPBIILIKU KAPTEPA 1
5 15010-E04001-R00 LIYII MACJISIHBI 1
6 90103-0840-09 BOJIT (M8x40) 7
7 12411-E04001-00B KPBIILIKA KAPTEPA 1
8 15030-E04001-R00 ITPOBKA 1
9 91601-6202-P63 HOJIILINITHUK (GB276-6202) 1




KOJIEHBAJI / IIOPIIEHDb

OO0l

3

==

4

no3nummn KOJ| HAMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 13300-E04004-CRO KOJIEHBAJI 1
2 13200-E04001-000 KOMIUIEKT ITOPIHHEBBIX KOJIEL] 1
3 13111-E04001-000 ITOPIIEHDb 1
4 13122-E04001-000 KOJIBIIO ITOPINHEBOI O ITAJIBLIA 2
5 13121-E04001-000 ITAJIEIT ITOPIIIA 1
6 13010-E04001-000 IDATYH B CbOPE 1
7 13400-E04001-000 BAJIAHCHUP 1




CUCTEMA KJIAITAHOB

y ;__.-" f.-' .;_._.-"' !
—— Oom &~

- » y
14 15 16 {7
no3unumm KO/ HAVMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 14200-E04001-000 PACIIPEJIBAJI B CBOPE 1
2 11104-E04001-000 CYXAPb 1
3 11107-E04001-000 LLIIAMBA BEPXHSIS [IPYKUHbBI KJIATTAHA 1
4 11103-E04001-000 IIPYKUHA KJIAIIAHA 2
5 11105-E04001-000 LLIAMBA HUDOKHSS TIPY KUHbBI KJIAITAHA 1
6 11111-E06091-000 KJIATIAH BITYCKHOU 1
7 11121-E06091-000 KJIATIAH BBIITYCKHOMI 1
8 11101-E04001-000 KOJIITAYOK MACJIOCBbEMHBIN 1
9 LLIIAMBA BEPXHSIS [IPYKUHbBI KJIATTAHA 1
10 14081-E04001-000 TOJIKATEJIb 2
11 14070-E04001-000 LIITAHT A TOJIKATEJIS 2
12 14090-E04002-000 TJIACTUHA CTOITIOPHAS 1
13 14300-E04001-000 KOPOMBICJIO B CBOPE 2
14 BOJIT 2
15 14311-E04001-000 KOPOMBICJIO 2
16 T'AMKA PETYJIUPOBOYHAS 2
17 TAUKA 2




CTAPTEP PYYHOM B CBOPE

I ' =

@ -}
o BN 13 RN
w A T 3 -
Ces
o o ¥
17 F“f 7
§ - ar
5
no3nuUmmn KOJI HANMEHOBAHUE KOJI-BO
1 19400-E04001-R12 CTAPTEP PYUHOI1 B CBOPE 1
2 KOXYX 1
3 CTAPTEP 1
4 PYUKA CTAPTEPA 1
5 35540-E01001-000 BBIKJIIOUATEJIb 3AXKUT AHU S 1
6 90103-0612-09 BOJIT (M6x12) 10
7 IIIAVBA (D6.2xD10x0.8) 5
8 BAPABAH PYUYHOI'O CTAPTEPA 1
9 [IPYKMHA PYYHOI'O CTAPTEPA 1
10 XPAIIOBUK 1
11 TPELETKA 1
12 BUHT 1
13 KPBIIIIKA CTAPTEPA 1
14 IIHYP 1
15 [IJTACTUHA 1
16 90103-0612-09 BOJIT (M6x12) 1
17 90684-E04002-000 ®UKCATOP 1




®UJIHTP BO3AYIIHBIN

no3uLmn

KO

HAVMEHOBAHUNE

KOJI-BO

1

17100-E04001-000

®UJIBTP BO3/IYIIIHBIM B CBOPE

TAVUKA M6

KPBIIIKA BO3AYIIHOT'O ®UJIbTPA

KAPTPU/IK BO3AYIIIHOT'O ®UJIBTPA

TUTIOIAJIKA TIOJ] BO3IYILIHBIN ®UILTP

TAVKA - BABOUKA

N|jojun|~lw|N

OCHOBAHMUE BO3/IYIIHOI'O ®NJIbTPA

N LN




KAPBIOPATOP

no3numnmn KOJ| HAVMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 16100-E04001-R00 KAPBIOPATOP B CEOPE 1
2 22001-E040030-00000 ITPOKJIAIKA KAPBIOPATOPA 1
3 16001-E04001-000 ITPOKJIAIKA KAPBIOPATOPA 1
4 16003-E04001-000 N30JITOP KAPBIOPATOPA 1
5 22002-E040020-00000 I[TPOKJIAIKA N30JIAITOPA 1
6 PBIYAT 1
7 KAPBIOPATOP 1




MAXOBHUK

no3uumuu KOJI HAUMEHOBAHUE KOJI-BO
1 TAUKA M16 1
2 28002-E04001-001 CTAKAH CTAPTEPA 1
3 19352-E04001-000 BEHTUJISITOP 1
4 13510-E04E01-000 MAXOBUK 1
5 KATYIKA 3AXUTAHUS B CBOPE 1
6 90103-0625-09 BOJIT (M6x25) 2
7 KOJIITAYOK CBEUYU 3AXKUT AHU S 1
8 30400-E04002-000 KATYILIKA 3AXKUTAHUS 1




TOIIJINBHBINU BAK

=1 i ' 3
e
O
{[1]
oo
no3unumm KOJI HAVMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 16600-E04011-R17 TOIUIMBHBIN BAK B CBOPE 1
2 KPBILIKA TOIIMBHOT'O BAKA 1
3 ®UJIHTP TOIUIMBHBIN 1
4 BAK TOIUIMBHBIN 1
5 VIUIOTHEHHUE 1
6 LITYLEP C CETYATBIM ®UJIbTPOM 1
7 90602-0800-39 T'AVIKA M8 2
8 90103-0825-09 BOJIT (M8x25) 2
9 90686-E04001-000 IIJTAHT TOTIJIMBHBIN (4x8x230) 1
10 90740-E01001-001 3AKHUM TOIUIMBHOTO IIIJTAHT A 2




JAPOCCEJIBHAS 3ACJIOHKA

no3unumm KOJ HAMMEHOBAHWE KOJI-BO
1 16520-E04002-001 JIPOCCEJIBHA S 3ACJIOHKA B CBOPE 1
2 16063-E04001-000 [TPYKMHA 1
3 TAUKA M6 1
4 16070-E04001-001 KPOHILUTEUH 1
5 16072-E01001-001 BUHT (M6x21) 1
6 16012-E04001-002 [TPYKMHA 1
7 IITAHT A PETYJISITOPA 1
8 90103-0612-09 BOJIT (M6x12) 2




CUCTEMA 3AIIYCKA

no3numnmn KOJ| HAVMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 13510-E04E01-000 MAXOBUK B CbOPE 1
2 30140-E01001-000 KATVYIIKA 3APAA 1
3 30300-E04001-000 CTAPTEP 1
4 30350-E04001-R13 [NEPEKJIFOYATEJIb 1
5 12310-E04E01-000 KAPTEP 1




I'TYHIUTEJIb

6. ™
‘\\ .l \\\
R
t |
3 “ :
~
i _\,"'J\\ (i | 3} O
\|//
5
no3unumm KOJI HAMMEHOBAHUE KOJI-BO
1 18100-E04001-000 CJIVIUUTEJD 1
2 18157-E04001-000 HATPYBOK 1
3 18101-E04002-000 ITPOKJIAJIKA [JTYUIUTEJIS 1
4 IIIAVIBA (GB93-D8) 3
5 TCAUKA M8 3
6 [TPOKJIAJIKA I[TATPYBKA 1
7 IIIAVIBA (GB93-D8) 2
8 TAUKA M8 2




	цилиндр

